
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

Manjolla Krasniqi 8   

Shpetim Shala 7   

Arber Aruqi 7   

Albion Hajrizi  6   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT- afati Nentor 2022 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 09.11.2022 ne ora 10h00  FEFS-Kl-Nr.2 


